
Standart Ürün

Kalınlık (mm) ₺/m² m²/Rulo ₺/Rulo ₺/m² m²/Rulo ₺/Rulo ₺/m² m²/Rulo

6 117,00 30 3.510,00 110,00 36 3.960,00 110,00 45

9 136,00 20 2.720,00 129,00 24 3.096,00 129,00 30

13 181,00 14 2.534,00 170,00 16,8 2.856,00 170,00 21

19 257,00 10 2.570,00 242,00 12 2.904,00 242,00 15

25 345,00 8 2.760,00 318,00 9,6 3.052,80 318,00 12

32 446,00 6 2.676,00 437,00 7,2 3.146,40 437,00 9

40 752,00 4 3.008,00 728,00 4,8 3.494,40 728,00 6

50 946,00 4 3.784,00 875,00 4,8 4.200,00 875,00 6

TEL : 0216 394 22 44

FAX: 0216 394 28 64

E-MAİL: info@pa-flex.com.tr / satis@pa-flex.com.tr

WEB: www.pa-flex.com.tr

*Belirtilen fiyatlar liste fiyatları olup proje bazlı iskonto uygulanacaktır.

*Fiyatlara KDV dahil değildir.

*Folyo ve yapışkan laminasyonlu ürünler için güncel fiyat sorunuz.

*Yardımcı ürünler için güncel fiyat sorunuz.

Merkez Ofis : Merkez Mah. Piri Reis Cad. No:50 K:1 Çekmeköy/ İstanbul                                                                                                         

Fabrika        : Sakarya 2.OSB. Kargalı Hanbaba Mevkii 11 Nolu Yol No:5 Hendek/Sakarya

PA-FLEX KAUÇUK LEVHA FİYAT LİSTESİ (₺) 2025-2

₺/Rulo

Levha Genişliği(1500 mm)Levha Genişliği(1200 mm)

4.950,00

4.368,00

5.250,00

Levha Genişliği(1000 mm)

3.870,00

3.570,00

3.630,00

3.816,00

3.933,00
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